

BJ INVEST HORSENS ApS
Røde Mølle Banke 18
8700 Horsens

CVR-nr. 29 39 41 48

Årsrapport for 2020

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den

Børge Faber
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	12
Balance pr. 31. december 2020	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	BJ INVEST HORSENS ApS Røde Mølle Banke 18 8700 Horsens
	CVR-nr.: 29 39 41 48
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 20. februar 2006
	Hjemsted: Horsens
Direktion	Jonna Wilkenschild Faber, direktør Børge Faber, direktør
Revision	Leif Mikkelsen & Partnere A/S Godkendte revisorer Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1.th. 8700 Horsens
Advokat	Advokatgruppen Emil Møllers Gade 41 B, 1. 8700 Horsens
Pengeinstitut	Nykredit Bank Sdr. Havnegade 1 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 214.059, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.095.297.

Ejendommen er solgt pr. 1. juli 2020.

Selskabets resultat og økonomiske stilling anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		184.948	418.062
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-348.775	2.600.000
Resultat før finansielle poster		-163.827	3.018.062
Finansielle indtægter	1	48.768	11.012
Finansielle omkostninger		-183.334	-85.002
Resultat før skat		-298.393	2.944.072
Skat af årets resultat	2	84.334	-648.100
Årets resultat		-214.059	2.295.972
Overført resultat		-214.059	2.295.972
		-214.059	2.295.972

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Investerings-ejendomme	3	<u>0</u>	<u>8.100.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>8.100.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>8.100.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.552.902	417.899
Andre tilgodehavender		120.573	117.062
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>5.200</u>
Tilgodehavender		<u>3.673.475</u>	<u>540.161</u>
Likvide beholdninger		<u>85.508</u>	<u>69.067</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.758.983</u>	<u>609.228</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.758.983</u></u>	<u><u>8.709.228</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		970.297	1.184.356
Egenkapital		1.095.297	1.309.356
Hensættelse til udskudt skat		0	437.500
Hensatte forpligtelser i alt		0	437.500
Gæld til realkreditinstitutter		0	3.779.652
Gældsbreve		1.053.478	1.134.516
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.053.478	4.914.168
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	81.036	295.409
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	33.186
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.154.670	1.504.617
Selskabsskat		353.166	0
Anden gæld		2.586	214.992
Kortfristede gældsforpligtelser		1.610.208	2.048.204
Gældsforpligtelser i alt		2.663.686	6.962.372
Passiver i alt		3.758.983	8.709.228
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.184.356	1.309.356
Årets resultat	0	-214.059	-214.059
Egenkapital 31. december 2020	125.000	970.297	1.095.297

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	45.257	7.612
Andre finansielle indtægter	3.511	3.400
	48.768	11.012
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	353.166	0
Årets udskudte skat	-437.500	648.100
	-84.334	648.100
3 Materielle anlægsaktiver		Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2020		4.470.000
Afgang i årets løb		-7.751.225
Overførsler i årets løb		3.281.225
Kostpris 31. december 2020		0
Opskrivninger 1. januar 2020		4.507.100
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb		0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver		-4.507.100
Opskrivninger 31. december 2020		0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		877.100
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		-877.100
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		0

Ejendommen er solgt pr. 1. juli 2020.

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.927.447	0	0	0
Gældsbreve	1.282.130	1.134.514	81.036	729.330
	5.209.577	1.134.514	81.036	729.330

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JWF Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed overfor trediemand.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Børge Faber

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-027585555389
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2021 kl.: 08:44:09
Underskrevet med NemID

Jonna Wilkenschild Faber

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-437904000947
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2021 kl.: 08:40:25
Underskrevet med NemID

Christian Lind Andreasen

Som Revisor NEM ID
RID: 25690701
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2021 kl.: 10:02:11
Underskrevet med NemID

Børge Faber

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-027585555389
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2021 kl.: 10:41:19
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 68896d74Rjn242600162

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.